
Jana K. (nanniee) ID 111586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ZA NÁKUP V NAŠEM BAZÁRKU:-)

 Po vaší objednávce vám napíši podklady k platbě.

 PROSÍM, nezapomeňte mi vždy co NEJDŘÍVE napsat nebo potvrdit svoji adresu, až poté REZERVACI zboží lze uskutečnit max
na 7 dnů nebo po dohodě i déle, ale jen výhradně s registrovanými maminkami (tatínky) na MMB.
 Upřednostňuji obchodování s registrovanými zájemci.

 Platbu na účtě očekávám nejpozději do 7 pracovních dní, uzavřený obchod je závazný (u neregistrovaných požaduji platbu
max do 3 prac. dnů!)

 Prosím, abyste při platbě na účet do zprávy pro příjemce vždy napsali svoje jméno nebo napsali název zboží.

 Při objednávce dvou věcí platíte jen jedno, vždy to vyšší poštovné.

 Stav zboží je vždy přesně popsán, míry změřeny. Proto vždy, prosím, pozorně čtěte a měřte. Vrácení zboží je možné pouze
tehdy, pokud vznikla chyba na mojí straně, při nedostatečném popisu zboží, nikoliv z důvodu vaší nepozornosti či chybného
měření.

 Poštovné se řídí tarify ČP.

 Na dobírku NEZASÍLÁM!!!

 Balíčky posílám 1x týdně!

 Děkuji za pochopení.
 JanaK :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

